L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 22 de Agosto de 2024. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Data de abertura: 22/08/2024
Horário final de recebimento de envelopes:
09h59min59seg (Horário de Brasília-DF).
Início da Sessão: 13h00min (Horário de
Brasília-DF).

Considerando que será necessário fazer alterações
do Termo de Referência, o certame encontra-se
SUSPENSO e sua nova data será amplamente
divulgada.

Rio Bananal-ES, 21/08/2024.

RENAN DA ROCHA
SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Protocolo 1386124

Rio Novo do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000004/2024 FMS

PROCESSO Nº 007450/2023
EXCLUSIVO PARA ME/EPP (LC 147/2014)

REGISTRO DE PREÇOS
ID CIDADES: 2024.060E0500001.02.0001

O Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul
(ES), em cumprimento à 14.133/2021, torna público
a todos os interessados que realizará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO
POR LOTE, para REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DIVERSO PARA
UTILIZAÇÃO NOS ATENDIMENTOS OFERTADOS AOS
MUNÍCIPES ATRAVÉS DAS EQUIPES QUE ATUAM
NAS UNIDADES ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às
09:00 do dia 05 de setembro de 2024.
LOCAL: Portal Licitanet Licitações Eletrônicas (www.
licitanet.com.br).
PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ
OBSERVADO O HORÁRIO DE BRASÍLIA (DF).
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3533-1104, e-mail
licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou sites www.
rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao e
www.licitanet.com.br.
Rio Novo do Sul (ES), 22 de agosto de 2024.

JEFFERSON DIÔNEY ROHR
Agente de Contratação/Pregoeiro

Protocolo 1385110

CONVOCAÇÃO - SESSÃO CONTINUAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024

FMS
PROCESSO Nº 005959/2023

ID CIDADES: 2024.060E0500001.01.0001

O Município de Rio Novo do Sul (ES), em cumprimento
à Lei nº 14.133/20212, CONVOCA todas as empresas
interessadas para a SESSÃO EM CONTINUAÇÃO da
Concorrência Eletrônica nº 001/2024, a ser realizada
no dia 23 de agosto de 2024, às 09h (horário de
Brasília), no Portal Licitanet Licitações Eletrônicas
(https://www.licitanet.com.br/).

Rio Novo do Sul (ES), 22 de agosto de 2024.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Pregoeiro

Protocolo 1385701

Santa Maria de Jetibá

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 038/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
execução de serviços de análises e monitoramento
da eficiência das estações de tratamento de esgoto
(ETE) de Belém, Caramuru, Recreio, Santa Luzia
e Vila Nass. ABERTURA DE LICITAÇÃO: 04 de
setembro de 2024. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
a partir das 8:00h do dia 22 de agosto de 2024 até
às 7:59h do dia 04 de setembro de 2024. SESSÃO
DE DISPUTA: 8:30h do dia 04 de setembro de 2024.
LOCAL DE ABERTURA: www.bll.org.br, acesso ao
BLL compras. O edital completo poderá ser retirado
pelos interessados no site da Prefeitura Municipal:
www.pmsmj.es.gov.br ou www.bllcompras.org.br.
Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos através
do telefone (27) 3263-4848.
ID CidadES: 2024.062E0700001.02.003

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

Protocolo 1386063

Santa Teresa

MUNICÍPIO DE SANTA TERESA-ES
RESULTADO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

N°000019/2024

O Município de Santa Teresa - ES, através do Setor
de Licitação, torna público o resultado de julgamento
das propostas da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
N° 000019/2024:
Empresa Vencedora: - J.S Torquato Engenharia
Ltda no valor de R$ 741.687,98.

Santa Teresa, 21 de agosto de 2024.
Setor de Licitação - PMST

Protocolo 1385605

São José do Calçado

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de São José do Calçado - ES, através de
seu Agente de Contratação, torna pública realização
do certame licitatório, conforme segue:

CONCORRÊNCIA PÚBLICA
009/2024

Objeto:  “Reforma da Quadra Poliesportiva
da EMEF Manoel Franco”.
Dia: 06/09/2024
Esclarecimentos pelo telefone (28)3556-1120.
Edital: Através do site www.pmsjc.es.gov.br,
email: pregao.calcado@gmail.com

São José do Calçado - ES, 21/08/2024.
Adriano da Silva Viana

-Agente de Contratação - PMSJC-
Protocolo 1385611

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-08-21T22:00:53-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial